aut fingit nō conceptū eū q̄ motuus nascit̄ ff̄ d̄uer l̄s. t̄
 qui motui ut nōt̄ azo in p̄n̄o sūme circa d̄ere p̄d̄ca et goss.
 in p̄a de p̄p̄

Figulme ul̄ figulme d̄nt̄ loca in quib⁹ figuli ex̄rent officia
 filij arrogati requiē s̄ arrogati

Fili⁹ ē h̄is q̄ imp̄ae d̄mōstrat̄ ff̄ de p̄n̄is vocat̄ .l. qz̄ mā
 ul̄ p̄p̄os patris et matris. c. t̄miss̄e q̄ filij s̄t̄ legi.
 ul̄ p̄ affectū de p̄p̄. afferte ij. q. v̄. ad romana et sta
 tur h̄is ḡrecturis donec p̄bet̄ ḡrud 27 goss. dena.
 ex libe ven.

Fili⁹ familias d̄i qui ē in p̄tate p̄ris ul̄ patris ut accipi
 m̄. l. ff̄. de h̄is qui s̄t̄ ut alie n̄s p̄t̄ s̄ filij em̄apatz
 d̄i qui ex p̄tate p̄ris est

Filij n̄ales 27 azo in p̄i c. dena libe s̄t̄ in p̄p̄licis Aliq̄
 s̄t̄ n̄ales et legit̄i ut q̄ nascit̄ p̄ legit̄imū t̄bor̄ Alij s̄t̄
 legit̄i t̄m̄ ut ad opt̄iu Alij n̄ales t̄m̄ ut nate ex ḡnib̄ ma
 v̄nica et in domo indubitate affectu ḡucta Alij neq̄ n̄ales
 neq̄ legit̄imi ut qui ex illicito et d̄am̄nato coitu nati s̄t̄

Deus om̄ib⁹ est ḡ. m̄. de adop̄o. in p̄n̄o et m. c. p̄
 v̄neda l̄z̄ qui filij s̄t̄ l̄e. 27 n̄ales s̄t̄ de soluto cū soluta
 et q̄ mōis efficiant̄ legit̄i m. c. tanta qui filij s̄t̄ legi
 spurij aut̄ cū soluto cū nō soluta ul̄ ex conūsio c. t̄miss̄e
 et vulgo nati ul̄ concepti s̄t̄ qui nō h̄nt̄ p̄z̄ de h̄at̄o p̄all̄

c. tanta et ut azo d̄ic̄t̄ Her̄ d̄istan̄o 27 iura ciuiliū
 imp̄ator̄ dat et nō 27 iura n̄alia q̄ forte 27 thēos nō
 est usq̄ q̄q̄ uer̄ 27 quos in n̄yū s̄m̄ in diuina maib⁹ et
 s̄m̄e ḡucto ē de lege nate q̄ 27 ar. l̄e et philo. p̄mo
 h̄i polli cor̄ n̄alis iud̄e ḡucto v̄m̄ ad v̄na et f̄ago ē
 ḡarib⁹ s̄ n̄az et q̄ filij spurij d̄ic̄nt̄ qui de adulterio
 et vulgo s̄t̄ concepti p̄z̄ ff̄ de s̄t̄ ho. .l. vulgo

Fici m̄ḡn̄eti d̄i hoc q̄ p̄t̄ ḡmitti iudicis arbitrio et d̄ic̄t̄
 alo de app̄o an s̄t̄ in ḡ ut .l. mactū s̄ tenete .l. anq̄
 ḡhentes s̄ ad aliq̄ actū et negonia d̄uic̄tat̄ ex p̄t̄na
 ff̄ de uer̄ obli. l. ḡt̄im̄

Finit̄ 9 est uic̄n̄ de s̄en. c. .c. p̄tuas

Finit̄ 9 reḡndoy Requē s̄p̄ actō finit̄ reḡi

Fit et fiat her va no tm r spiritus pns s et subm xvij qij gual
interdu et g

Fiscus est sacro rege mag educat ut au applicat bona bar
ntoz ut pspoz tti accipi ff loca l s adde s fisco ut
regu impalis thezauri grega sero impaliu bonoz collec
no ul pulegud qz fisco hz mltia pulegia ut not ayo in sua
C de pule fisco ad qd uide qd not C de m r fisco qz abba C
no q dca est m fisco et rem publica se m r spz et gen
fiscus em est bursa solu de gmodo pecuniaru res publica
aut pecunias honores pma ut g pdeat no in l mancipia
C de fisco fisci